[image: ]

Об определении компетентных органов от Республики Казахстан по Соглашению о порядке передачи образцов наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2016 года № 58
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 2 Соглашения о порядке передачи образцов наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, совершенного в Санкт-Петербурге 18 октября 2011 года (далее - Соглашение), Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить компетентными органами от Республики Казахстан по Соглашению Генеральную прокуратуру Республики Казахстан (по согласованию), Комитет национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию), Министерство внутренних дел Республики Казахстан, Министерство юстиции Республики Казахстан, Комитет государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств о принятом решении.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14